***（比选）项目
报价文件

单位名称                            （盖章）

202×年×月×日

目  录

1.报价函
2.法定代表人资格证明书
3.法定代表人授权委托书
4.相关证件副本原件及复印件
5.项目组织机构及针对本项目人力、资源的配置情况
6.报价单位基本资料登记表
7.近三年同类项目业绩表
8.质量保证和售后服务承诺书
9.技术和商务差异表
10.报价明细表
11.报价单位认为有必要提供的其他文件

一、 报价函

比选项目报价函

中国残联就业服务指导中心：
我们收到《×××项目比选邀请函》及《×××项目比选文件》。我们已完全清楚该项目的内容和相关要求，并同意参加报价。经研究，我单位愿以人民币（大写）      元（￥      元）的总报价，按比选文件约定的内容实施。

单位名称：（公章）
[bookmark: _GoBack]202×年×月×日

二、 法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书

单位名称：_______________
单位地址：_______________________________
兹证明***（身份证号***）是_________________（单位名称）的法定代表人。

投标人：（盖章）             日期：_____  年_____月_____日

法定代表人身份证复印件背面

法定代表人身份证复印件正面

三、 法人授权委托书

法定代表人授权委托书（格式）

中国残联就业服务指导中心：
本人（授权人姓名）特授权（被授权人姓名）代表我公司全权办理针对***项目的报价、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知抵达贵方之前，本授权书始终有效。在授权书有效期内由被授权人签署的所有文件，不因授权的撤消而失效。
本授权委托书于2016年   月   日签字盖章生效，特此声明。

授权人签名：                     被授权人签名：
职    务：           职     务：
                                            投标人：（盖章）
                   日期：_____  年_____月_____日

被授权人身份证复印件背面

被授权人身份证复印件正面

四、相关证件副本原件及复印件
包括：公司简介、营业执照、资质证书、组织机构代码证、税务登记证等。以上证件我单位须查验原件并留存盖章复印件，如比选当日无法提供原件，则须提供盖章复印件，确认为成交供应商的单位应于正式合同签订前提供证件原件查验。

五、项目组织机构及针对本项目人力、设备资源的配置情况

六、报价单位基本资料登记表
	单位名称

	报价单位基本资料

	法人代表

	所在省份城市

	单位地址

	邮    编

	业务联系人

	联系电话

	传    真

	E-mail

	开户银行

	开户账号

	税务登记证号

	报价单位经营范围

	经济性质
	□国有 □民营 □合资 □外资 □股份

	经营范围

	注册资本

	职工人数

七、近三年同类项目业绩
	序号
	客户名称
	项目名称
	合同金额
（万元）
	联系人及联系电话

	1

	2

	3

注：必须提供与最终用户签订的合同首页、签字盖章页及相关合同证明页复印件作为证明。

八、质量保证和售后服务承诺
供应商提供的质量保证和售后服务承诺主要内容应包括但不限于以下方面：
1.质量保证期限及内容（供应商须注明具体的保修时限及保修内容）。
2.质量保证期间及质量保证期后的服务方式、响应时间等。

供应商公章：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日期：

九、技术商务差异表
	序号
	比选文件
	报价文件

	条  目
	简要内容描述
	满足程度
	说  明

	1

	2

	3

注：报价方须对比选文件所提出的各项要求进行逐项应答，说明和解释。对满足程度明确作出“不满足”、“部分满足”的应答并详细说明哪部分满足或不满足。
十、报价明细表
项目名称：×××××项目
	序号
	项    目
	数量/工作量
	单价（元）
	分项报价（元）
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	总报价（合计）
	¥    元（大写：人民币：  元）

报价单位（盖单位公章）：

说明：1.本表中的总报价必须与投标函中的总报价相一致；
2.本表中的分项报价合计计算与报价函中的总报价不一致的，则以报价函的总报价为准，修正本报价明细表中的分项报价。

十一、 报价单位认为有必要提供的其他文件